АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2018 № 186

г. Качканар

О внесении изменений в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 29.12.2017№ 1354 «О Порядке формирования

муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Качканарского городского округа

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с положениями пункта 5 статьи 69.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 29.12.2017 № 1354 «О Порядке формирования муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений Качканарского городского
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
следующие изменения:

Абзац 6 пункта 35 изложить в следующей редакции:
«Перечисление субсидий осуществляется в течение 10 рабочих дней со

дня предоставления заключения о предоставлении субсидий на финансовое
обеспечение муниципального задания, сформированного органом,
осуществляющим функции и полномочия учредителя, на основании заявок и
отчетов бюджетных и автономных учреждений. Перечисление субсидий в
декабре осуществляется в течение 5 рабочих дней со дня предоставления
бюджетными или автономными учреждениями предварительного отчета об
исполнении муниципального задания за соответствующей финансовый год.»

Р0016357
Тжви^эфзя д а р  -вйаф»,* ЖжшзыуяЯтвз/тв, Те.

Т т  И'Ш-ii-ei-S-Si. JSSJт т ш &  Зазав i  f  яг- г. J500 ем.

2. Настоящее постановление обнародовать на
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского окр

официальном сайте

С.М. Набоких